[注 2]：易峥先生持有 4,838.40 万股本公司股票原于 2012 年 12 月 25 日解锁。2012 年 9 月 26 日，易峥先生作出如

下承诺：1.自愿延长锁定期三个月，解锁时间自 2012年 12月 25 日延长至 2013 年 3 月 25 日。2.若违反上述承诺，将转

让或减持所得收益全部归公司所有。3.在上述承诺的锁定期内，易峥先生不会委托他人管理所持有的上述股份，也不会通过

协议、信托或任何其他安排将股份所对应的表决权授予他人行使。具体内容详见公司于 2012 年 9 月 27 日在中国证监会指定

信息披露媒体刊登的《控股股东追加承诺公告》。

报告期内，承诺人遵守了所做的承诺。

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2013 年半年度报告全文

26

八、其他重大事项的说明

根据杭州市余杭区人民政府办公室[2006]704号抄告单，2006年12月9日，公司与杭州天畅网络科技有

限公司签订协议，约定双方共同投资开发位于杭州市文一路北侧北部工业区一期内的综合用地16,399.00

平方米。根据该协议，在项目完成开发投资总额的25%后，按有关规定进行项目分割转让，公司受让其中

4,000.00平方米的综合用地，应付转让价款为180万元。2007年2月12日，公司子公司同花顺网络科技与杭

州五常工业发展有限公司签订《项目用地出让协议书》，根据上述抄告单的精神，明确了相关事宜。现土

地已经分割并由杭州天畅网络科技有限公司领取了国有土地使用证，待符合转让条件后即可转让到同花顺

网络科技名下。同花顺网络科技已预付杭州五常工业发展有限公司转让款180万元。待项目转让完成后，

由杭州五常工业发展有限公司转付给杭州天畅网络科技有限公司。截至2013年6月30日，公司已就该块土

地进行了相关前期投入（开发程度尚未达到双方约定的25%的标准）。

超募项目“同花顺运营服务中心建设”项目的建设方案中，拟购置土地8亩，其中6亩拟利用同花顺网

络科技上述已向杭州天畅网络有限公司购置的建筑物，另外2亩将在上述6亩土地旁边通过土地出让方式取

得。由于当地政府部门土地出让的手续尚在完善中，对2亩土地的“招、拍、挂”程序一直未启动，因此

同花顺运营服务中心建设项目也相应推迟，目前正处于前期的规划设计阶段。

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2013 年半年度报告全文

27

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 86,478,297 64.34%   -13,544,932 -13,544,932 72,933,365 54.27%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 62,286,222 46.34%   -49,832,857 -49,832,857 12,453,365 9.27%

其中：境内法人持股 13,902,222 10.34%   -1,448,857 -1,448,857 12,453,365 9.27%

境内自然人持股 48,384,000 36%   -48,384,000 -48,384,000 0 0%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 24,192,075 18%   36,287,925 36,287,925 60,480,000 45%

二、无限售条件股份 47,921,703 35.66%   13,544,932 13,544,932 61,466,635 45.73%

1、人民币普通股 47,921,703 35.66%   13,544,932 13,544,932 61,466,635 45.73%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 134,400,000 100%   0 0 134,400,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

1、2013年2月1日，浙江核新同花顺网络信息股份有限公司关于有限售条件的流通股上市流通，具体

情况详见公司于2013年1月31日发布的《关于有限售条件的流通股上市流通提示公告》（公告编号：

2013-003）。

2、2013年3月26号，浙江核新同花顺网络信息股份有限公司首次公开发行前已发行股份上市流通，具

体情况详见公司于2013年3月21日发布的《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：

2013-007）。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-03-21/62235547.PDF

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2013 年半年度报告全文

28

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 11,803

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%）
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

易峥 境内自然人 36% 48,384,000  36,288,000 12,096,000

叶琼玖 境内自然人 12% 16,128,000  12,096,000 4,032,000

上海凯士奥投资

咨询有限公司
境内非国有法人 11.65% 15,660,383 944,103 12,453,365 3,207,018